
DODATEK ě. 1 ke Smlouvě o dílo ě. 13/2020/Hum 
uzavřené dne 24.9.2020 pro stavbu „Libochůvka v k.ú. Dolní Loučky44

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád:
Ing. Dagmar Vašíková, vedoucí Správy toků - oblast povodí Dyje, na základě pověření ze dne 10. 6. 
2020
ve věcech technických jedná: Ing. Dagmar Vašíková, vedoucí Správy toků

tel.:

technický dozor stavebníka (TDS) 
tel.: 

, osoba pracující pod vedeném TDS 
tel.: 

oba pracující pod vedeném TDS 
tel.: z 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 26300511/0100

(dále j ako „ objednatel “) na straně jedné

a

TRS Inženýring Brno s.r.o.
se sídlem Stojanová 372/8, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 06173888 
DIČ: CZ06173888
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 100498 
zastoupena:

vedoucím výroby, na základě plné moci ze dne 15.09.2017

ve věcech technických jedna: torizovaný stavbyvedoucí
tel.: +

bankovní spojení: Raiffeisen Bank
číslo učtu: 73481002/5500

(dále jako „zhotovitel") na straně druhé

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy a na dodatku č. 1 smlouvy takto:

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna termínu dokončení díla, na základě epidemie Covid-19, problematických 
klimatických podmínek a na nich navazujících skutečnostech. Dále proběhla změna na pozici osoby

1/3



pověřené vedením Správy toků - oblast povodí Dyje. Termín dokončení díla je posunut zejména z 
důvodu epidemie Covid-19 a zvýšeného vodního stavu na vodním toku. Z těchto důvodů odmítá 
Moravský rybářský svaz slovení rybí obsádky, čímž je prakticky znemožněno provádění dalších prací. 
Dalším důvodem posunu termínu je pozdního předání pracoviště zhotoviteli, tedy změnou zahájení 
provádění díla a nepříznivého vodního stavu na vodním toku Libochůvka. Pracoviště bylo předáno 9. 10. 
2020, oproti předpokládanému termínu dle SoD 7. 9. 2020.

Smluvní strany v souladu s výše uvedeným upravují níže uvedenou část smlouvy o dílo č. 13/2020/Hum 
pro provedení díla „Libochůvka v k.ú. Dolní Louěky“ takto:

v

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád:

, pověřen zastupováním funkce vedoucího Správy toků - oblast povodí Dyje, na základě 
pověření ze dne 16.9. 2020
ve věcech technických jedná:  osoba pověřená vedením Správy toků

tel.:

 technický dozor stavebníka (TDS) 
tel.:

Ing. , osoba pracující pod vedeném TDS 
tel.: 

osoba pracující pod vedeném TDS 
tel.: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „ objednatel “) na straně jedné 

a

TRS Inženýring Brno s.r.o.
se sídlem Stojanová 372/8, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 06173888 
DIČ: CZ06173888
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 100498 
zastoupena:

, vedoucím výroby, na základě plné moci ze dne 15.09.2017

ve věcech technických jedna: , autorizovaný stavbyvedoucí
tel.: +

bankovní spojení: Raiffeisen Bank
ěíslo uětu: 73481002/5500

(dále jako „zhotoviteVj na straně druhé

2/3



II.
Doba plnění

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, věetně řádného poskytnutí plnění dle 
čl. I odst. 5 této smlouvy, nejpozději dne 30. 6. 2021. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. 
Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady; 
ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ě. 13/2020/Hum nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 13/2020/Hum nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá 
tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním ěi zveřejněním celého dodatku 
v jeho plném znění.

Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v dodatku, které 
nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována 
podle zvláštních právních předpisů.

Tento dodatekje nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 13/2020/Hum ze dne 24. 9. 2020.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek ě. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na 
základě jejich pravé a svobodné vůle.

V dne..;. í V dne

Za objednatele 
Lesy České republiky, s.p. 

Správa toků - oblast povodí Dyje

Za zhotovitele 

TRS Inženýring Brno s.r.o.

3/3






